МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«КРАСНАЯ ШАПОЧКА» Р.П. ЛИНЕВО

Адрес: 633216, Новосибирская область, Искитимский район, р.п. Линево, 4-й микрорайон, д. 15
Тел. (8-383-43) 30-623, e-mail ds_kra_isk@edu54.ru

ПРИКАЗ
р.п. Линево

16.08.2023г.

Об открытии групп с 01.09.2023г.

В связи с открытием группы раннего возраста с ! го
производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу «Ладушки» для детей с 1 года с 01.09.2023 год.
2. Открыть группу «Петушок» с 1,5 лет с 01.09.2023 год.
3. Открыть группы «Теремок» и «Неваляшки» с 01,09.2023г..
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Мельникова

В дело № 02-86 за 2023 год

mailto:ds_kra_isk@edu54.ru